UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 53/79i.’2

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, 06 DE DEZEMBRO DE 1979

LUIZ

PRESIDÊNCIANA

i

:■ ^/-02

i

EMITIR PARECER FAVORÁVEL Ã APROVAÇÃO DO REGIMENTO DO C3JTRO BICXffiDI,

CO COII AS ALTERAÇÕES PROPOSTAS, NO QUE Cd; CERNE A COMPETÊNCIA DESTE CfflSELHO.

s!

FLORES ALVES

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, ESPECIALMENTE AS Cffi

TIDAS NO ART. 18 L.CISO IV E NA CCtJFORlUDADB DO PARECER DA COMISSÃO DE ENSINO

E EXTENSÃO, CONSTANTE DO PROCESSO N® 2.450/77, ANEXO 0 DE N# 1.597/79 -CENTRO

biomSdico

“nS-R-M -15.000 - 10/TB €« - /